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Resultados

Informacion del evento CircuitMoto Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 20/01/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:59.776
Media del dia 02:22.358
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:59.776
Tiempo medio grupo prueba 02:18.135
Pilotos en grupo 54
Mejor tiempo grupo 02:00.228
Tiempo medio grupo 02:23.474




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P60878 prueba 01:59.776 [ 01:59.776 | 00:00.000 | 00:22.581 | 00:00.000 | 00:18.358 | 57
Ward 02:00.228 [ 00:00.451 | 00:00.451 | 00:22.130| 00:00.000 | 00:23.246| 78
Pearce 02:00.904 [ 00:00.675 | 00:01.127 | 00:21.454| 00:00.675| 00:22.570 | 35
P83783 prueba 02:01.272 [ 00:00.368 | 00:01.495] 00:21.086 | 00:01.495| 00:16.863 | 71
Harrison.o 02:04.029 | 00:02.757 | 00:04.252| 00:18.328 | 00:03.801 | 00:19.444 | 42
Heidary 02:04.272 [ 00:00.243 | 00:04.496| 00:18.085| 00:04.044 | 00:19.201| 40
P60865 prueba 02:06.015 [ 00:01.742 | 00:06.238 | 00:16.343 | 00:06.238 | 00:12.120 2
P83860 prueba 02:06.964 [ 00:00.949 | 00:07.187 | 00:15.393 | 00:07.187| 00:11.170| 20
Whitfield 02:09.605 [ 00:02.640 | 00:09.828 | 00:12.752| 00:09.377 | 00:13.868 | 46
Tim 02:09.879 [ 00:00.273 | 00:10.102 | 00:12.479 | 00:09.650 | 00:13.595| 48
Lavisher 02:10.288 [ 00:00.409 | 00:10.512| 00:12.069 | 00:10.060 | 00:13.185| 83
Fearon 02:10.383 [ 00:00.094 | 00:10.606 | 00:11.975] 00:10.154| 00:13.091 52
Santos 02:10.888 [ 00:00.505 | 00:11.112| 00:11.469 | 00:10.660 | 00:12.585| 71
Ellis 02:11.054 [ 00:00.165| 00:11.277| 00:11.304 | 00:10.825| 00:12.420| 64
Rowley 02:11.253 [ 00:00.199 | 00:11.476| 00:11.104| 00:11.025| 00:12.220 | 65
Thompson 02:11.566 [ 00:00.312 | 00:11.789| 00:10.792| 00:11.337| 00:11.908| 54
Black 02:11.662 [ 00:00.096 | 00:11.885| 00:10.695| 00:11.434| 00:11.811 49
Harrison.t 02:11.888 [ 00:00.225| 00:12.111| 00:10.470| 00:11.659| 00:11.586| 44
Phillips 02:14.977( 00:03.089 | 00:15.200 | 00:07.381 | 00:14.749 | 00:08.497| 36
P83861 prueba 02:15.281 [ 00:00.304 | 00:15.504 | 00:07.076 | 00:15.504 | 00:02.853 15
P60880 prueba 02:15.533 [ 00:00.251 | 00:15.756 | 00:06.825| 00:15.756 | 00:02.602 | 35
P84682 prueba 02:15.550 [ 00:00.016 | 00:15.773 | 00:06.808 | 00:15.773 | 00:02.585| 40
Hodgson 02:16.120 [ 00:00.569 | 00:16.343 | 00:06.238 | 00:15.891 | 00:07.354| 48
Fieldhouse 02:16.372 [ 00:00.252 | 00:16.595| 00:05.986 | 00:16.144| 00:07.102| 80
Hall 02:17.755 [ 00:01.383 | 00:17.978 | 00:04.602 | 00:17.527 | 00:05.718 | 77
P83740 prueba 02:18.347 [ 00:00.592 | 00:18.570 | 00:04.010| 00:18.570| 00:00.212| 41
Mcphail 02:18.384 [ 00:00.036 | 00:18.607 | 00:03.974| 00:18.155| 00:05.090 | 42
Blundell.s 02:18.741 [ 00:00.357 | 00:18.964 | 00:03.616| 00:18.513 | 00:04.732 | 67
Love 02:20.032 [ 00:01.290 | 00:20.255| 00:02.326 | 00:19.803 | 00:03.442 | 42
Blundell,j 02:20.427 [ 00:00.395| 00:20.650| 00:01.931 | 00:20.199 | 00:03.047| 71
Thomas 02:20.441 | 00:00.014 | 00:20.664 | 00:01.916 | 00:20.213 | 00:03.032| 55
Dawes 02:20.748 | 00:00.306 | 00:20.971| 00:01.610 | 00:20.520 | 00:02.726| 49
P84690 prueba 02:21.576 [ 00:00.827 | 00:21.799 | 00:00.782 | 00:21.799 | 00:03.440 3
Matthews 02:21.688 [ 00:00.112 | 00:21.911 | 00:00.670 | 00:21.459 | 00:01.786 | 66
Briggs 02:21.735 [ 00:00.047 | 00:21.958 | 00:00.623 | 00:21.506 | 00:01.739| 53
Foster 02:22.287 [ 00:00.552 | 00:22.510| 00:00.071 | 00:22.058 | 00:01.187| 62
Aksamitowski 02:22.791 [ 00:00.504 | 00:23.014 | 00:00.432| 00:22.562 | 00:00.683 | 52
Mayo 02:23.230 [ 00:00.439 | 00:23.453 | 00:00.872| 00:23.002 | 00:00.243 | 46
Wilkinson 02:23.904 [ 00:00.673 | 00:24.127 | 00:01.545| 00:23.675| 00:00.429 | 47
Parsons 02:24.242 [ 00:00.338 | 00:24.465| 00:01.884 | 00:24.014 | 00:00.768 | 56
P60849 prueba 02:24.520 [ 00:00.278 | 00:24.744 | 00:02.162 | 00:24.744 | 00:06.385 9
Tear 02:24.629 [ 00:00.108 | 00:24.852 | 00:02.271 | 00:24.401 | 00:01.155| 24
P47547 prueba 02:24.636 [ 00:00.006 | 00:24.859 | 00:02.277 | 00:24.859 | 00:06.500 9
Mckenna 02:25.102 [ 00:00.465 | 00:25.325| 00:02.743 | 00:24.873 | 00:01.627| 76
Nimoh 02:25.467 [ 00:00.365 | 00:25.690 | 00:03.108 | 00:25.239 | 00:01.992 | 29
Kingscoat 02:25.864 [ 00:00.397 | 00:26.088 | 00:03.506 | 00:25.636 | 00:02.390| 55
P60864 prueba 02:26.045 [ 00:00.180 | 00:26.268 | 00:03.686 | 00:26.268 | 00:07.909 3
Hartless 02:26.142 [ 00:00.096 | 00:26.365| 00:03.783 | 00:25.913 | 00:02.667 | 51
Whitehurst 02:26.858 [ 00:00.716 | 00:27.081 | 00:04.500 | 00:26.630| 00:03.384| 34
Madley 02:27.925 [ 00:01.066 | 00:28.148 | 00:05.566 | 00:27.696 | 00:04.450| 64
Kent 02:29.221 [ 00:01.296 | 00:29.444 | 00:06.862 | 00:28.992| 00:05.746| 54
Baird 02:30.632 [ 00:01.410| 00:30.855| 00:08.273 | 00:30.403 | 00:07.157| 49
Wilko 02:31.032 [ 00:00.400 | 00:31.256 | 00:08.674 | 00:30.804| 00:07.558| 41
Collins 02:31.197 [ 00:00.164 | 00:31.420 | 00:08.839 | 00:30.969 | 00:07.723 | 57
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Moore 02:32.287 | 00:01.089] 00:32.510] 00:09.928 | 00:32.058 | 00:08.812| 49
Orange 02:34.874 | 00:02.587 | 00:35.097 | 00:12.515| 00:34.646 | 00:11.399| 62
Gorecki 02:34.940 [ 00:00.066 | 00:35.163 ] 00:12.582 | 00:34.712 | 00:11.466| 50
Edwards 02:36.180 [ 00:01.240| 00:36.403 | 00:13.822 | 00:35.952 | 00:12.706 | 38
Firth 02:36.855 | 00:00.674 | 00:37.078 | 00:14.496 | 00:36.626 | 00:13.380| 33
Dodson 02:38.807 [ 00:01.952 | 00:39.030| 00:16.448 | 00:38.578 | 00:15.332| 39
P60879 prueba 02:38.807 [ 00:00.000 | 00:39.030| 00:16.449 | 00:39.030 | 00:20.672 18
P112824 prueba 02:39.568 [ 00:00.761 | 00:39.792| 00:17.210 | 00:39.792 | 00:21.433 23
Cummings 02:39.749 [ 00:00.180 | 00:39.972| 00:17.391 | 00:39.521 | 00:16.275 63
Littlecott 02:42.128 | 00:02.379 | 00:42.352| 00:19.770 | 00:41.900 | 00:18.654| 25
Mcdade 02:48.173 | 00:06.044 | 00:48.396 | 00:25.814 | 00:47.944 | 00:24.698 4
Bowles 02:57.363 | 00:09.190 | 00:57.586 | 00:35.005 | 00:57.135| 00:33.889 7
Pocock 03:16.916 | 00:19.552 | 01:17.139] 00:54.558 | 01:16.688 | 00:53.442 4
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